
 
 

UCHWAŁA NR  XLVI/323/22 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmiany budżetu  Gminy Ropa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 26.291,07 zł w tym: 

a) zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 26.291,07 zł,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 26.291,07 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 22.891,07 zł – z czego zwiększenie oraz zmiana planu 
wydatków  bieżących jednostek budżetowych o kwotę 22.891,07 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o kwotę 8.669,19 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  
14.221,88 zł. 

2) zmiana w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3. 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3.400,00 zł - w tym zwiększenie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3.400,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XXXV/247/21 Rady Gminy Ropa z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zmianami 
wprowadza się  zmianę w załączniku Nr 10 – planowane kwoty dotacji udzielane w 2022 roku, który otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 42.397.061,94 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 38.620.616,05 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.776.445,89 zł. 

2. Wydatki – 45.848.852,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38.506.070,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8473



b) wydatki majątkowe – 7.342.781,83 zł. 

3. Przychody – 4.000.190,30 zł. 

4. Rozchody – 548.400,00 zł. 

5. Deficyt – 3.451.790,30 zł. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8473



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -900,00 4 300,00

0,00 0,00

75095 -900,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

-900,00 0,00

758 0,00 16 228,00

0,00 0,00

75801 0,00 15 650,00

0,00 0,00

0,00 15 650,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLVI/323/22 Rady Gminy Ropa z dnia 30 listopada 2022 roku

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 76 000,00 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 234 279,04 237 679,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 580,00 60 580,00

Pozostała działalność 160 980,00 164 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 580,00 60 580,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 99 500,00 103 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 0,00

Różne rozliczenia 19 541 219,00 19 557 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 939 562,00 6 955 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 939 562,00 6 955 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8473



75814 0,00 578,00

0,00 0,00

0,00 578,00

801 0,00 6 063,07

0,00 0,00

80101 0,00 6 050,00

0,00 0,00

0,00 1 050,00

0,00 5 000,00

80195 0,00 13,07

0,00 0,00

0,00 13,07

852 0,00 600,00

0,00 0,00

85295 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: -900,00 27 191,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Różne rozliczenia finansowe 6 138 412,00 6 138 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 652,00 31 230,00

Oświata i wychowanie 837 890,80 843 953,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 628,80 220 628,80

Szkoły podstawowe 17 000,00 23 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 050,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 220 628,80 220 641,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 628,80 220 628,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,07

Pomoc społeczna 473 888,78 474 488,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 718,50 26 318,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 618,50 3 218,50

bieżące 31 148 795,78 31 175 086,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 848 458,00 1 848 458,00

majątkowe

majątkowe 3 700 445,89 3 700 445,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 124 645,89 3 124 645,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8473



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-900,00 27 191,07

0,00 0,00

Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 973 103,89 4 973 103,89

bieżące

bieżące 7 445 529,20 7 445 529,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 370 770,87 42 397 061,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8473



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2022 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

433 812,07 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 812,07 431 812,07 0,00

-25 273,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 273,09 -25 273,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 538,98 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 538,98 406 538,98 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

-25 273,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 273,09 -25 273,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 726,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 726,91 79 726,91 0,00

4 480 552,54 4 359 052,54 4 122 972,54 3 277 294,73 845 677,81 25 000,00 150 500,00 60 580,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4 469 052,54 4 359 052,54 4 122 972,54 3 277 294,73 845 677,81 25 000,00 150 500,00 60 580,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

3 413 344,67 3 413 344,67 3 406 344,67 2 786 203,44 620 141,23 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

3 417 844,67 3 413 344,67 3 406 344,67 2 786 203,44 620 141,23 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00

275 580,00 154 080,00 45 500,00 0,00 45 500,00 25 000,00 23 000,00 60 580,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 580,00 154 080,00 45 500,00 0,00 45 500,00 25 000,00 23 000,00 60 580,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00

10 885 218,86 10 813 769,26 9 842 529,50 8 163 784,00 1 678 745,50 369 160,96 381 450,00 220 628,80 0,00 0,00 71 449,60 71 449,60 0,00

-78,12 -78,12 -78,12 0,00 -78,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 369,19 22 369,19 22 369,19 8 669,19 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907 509,93 10 836 060,33 9 864 820,57 8 172 453,19 1 692 367,38 369 160,96 381 450,00 220 628,80 0,00 0,00 71 449,60 71 449,60 0,00

7 451 173,60 7 404 724,00 7 119 024,00 6 118 852,00 1 000 172,00 0,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 46 449,60 46 449,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 4 000,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 468 873,60 7 422 424,00 7 136 724,00 6 122 852,00 1 013 872,00 0,00 285 700,00 0,00 0,00 0,00 46 449,60 46 449,60 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 105 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 105 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 326 812,07 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 326 812,07

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/323/22 Rady Gminy Ropaz dnia 30 listopada 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8473



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

388 952,00 388 952,00 372 802,00 287 600,00 85 202,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 952,00 389 952,00 373 802,00 288 600,00 85 202,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 759,00 190 759,00 180 159,00 176 450,00 3 709,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 759,00 193 759,00 183 159,00 179 450,00 3 709,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 280,80 252 280,80 31 652,00 21 332,00 10 320,00 0,00 0,00 220 628,80 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-78,12 -78,12 -78,12 0,00 -78,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669,19 669,19 669,19 669,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 871,87 252 871,87 32 243,07 22 001,19 10 241,88 0,00 0,00 220 628,80 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 542 708,94 1 542 708,94 1 010 761,94 686 641,61 324 120,33 0,00 531 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 058,94 1 543 058,94 1 011 111,94 686 641,61 324 470,33 0,00 531 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 465,00 180 465,00 180 465,00 0,00 180 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 215,00 180 215,00 180 215,00 0,00 180 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 718,50 65 718,50 65 718,50 4 500,00 61 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 318,50 66 318,50 66 318,50 4 500,00 61 818,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 596 341,98 8 576 768,78 697 674,00 121 941,00 575 733,00 17 808,00 6 008 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

-19 228,58 -19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228,58 19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 596 341,98 8 576 768,78 697 674,00 121 941,00 575 733,00 17 808,00 6 008 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

9 578 533,98 8 558 960,78 697 674,00 121 941,00 575 733,00 0,00 6 008 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

-19 228,58 -19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228,58 19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 228,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 578 533,98 8 558 960,78 697 674,00 121 941,00 575 733,00 0,00 6 008 886,00 1 852 400,78 0,00 0,00 1 019 573,20 1 019 573,20 0,00

363 690,54 363 690,54 360 938,90 265 748,60 95 190,30 0,00 2 751,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 940,54 363 940,54 361 188,90 265 748,60 95 440,30 0,00 2 751,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 631,46 1 911 127,02 1 838 103,00 90 654,00 1 747 449,00 0,00 2 000,00 71 024,02 0,00 0,00 1 064 504,44 1 064 504,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 173,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 173,09 31 173,09 0,00

3 006 804,55 1 911 127,02 1 838 103,00 90 654,00 1 747 449,00 0,00 2 000,00 71 024,02 0,00 0,00 1 095 677,53 1 095 677,53 0,00

1 135 779,71 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 779,71 727 779,71 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

1 149 779,71 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 779,71 741 779,71 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 266 000,65 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 266 000,65 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 019 573,20 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 019 573,20 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 019 573,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 1 019 573,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8473



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

298 095,73 11 371,00 11 371,00 0,00 11 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 724,73 286 724,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173,09 1 173,09 0,00

299 268,82 11 371,00 11 371,00 0,00 11 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 897,82 287 897,82 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

51 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

1 418 055,31 949 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 775 000,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 468 962,31 468 962,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 438 055,31 949 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 775 000,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 488 962,31 488 962,31 0,00

643 055,31 174 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 468 962,31 468 962,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

663 055,31 174 093,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 127 093,00 0,00 0,00 488 962,31 488 962,31 0,00

889 862,54 145 843,54 80 343,54 58 312,05 22 031,49 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 744 019,00 744 019,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 862,54 145 843,54 80 343,54 58 312,05 22 031,49 65 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 733 019,00 733 019,00 0,00

824 862,54 80 843,54 80 343,54 58 312,05 22 031,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 744 019,00 744 019,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 862,54 80 843,54 80 343,54 58 312,05 22 031,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 733 019,00 733 019,00 0,00

38 305 064,67 31 041 682,84 19 643 632,64 12 759 839,61 6 883 793,03 1 326 828,96 7 679 444,64 2 331 726,60 0,00 60 050,00 7 263 381,83 7 263 381,83 0,00

-71 829,79 -19 556,70 -328,12 0,00 -328,12 0,00 0,00 -19 228,58 0,00 0,00 -52 273,09 -52 273,09 0,00

98 120,86 42 447,77 23 219,19 8 669,19 14 550,00 0,00 0,00 19 228,58 0,00 0,00 55 673,09 55 673,09 0,00

38 331 355,74 31 064 573,91 19 666 523,71 12 768 508,80 6 898 014,91 1 326 828,96 7 679 444,64 2 331 726,60 0,00 60 050,00 7 266 781,83 7 266 781,83 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 441 496,50 7 441 496,50 561 038,90 328 209,55 232 829,35 0,00 6 880 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 441 496,50 7 441 496,50 561 038,90 328 209,55 232 829,35 0,00 6 880 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 093 132,09 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 093 132,09 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 374 462,31 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 374 462,31 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 374 462,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 374 462,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 266 000,65 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 266 000,65

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8473



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 507 812,07 - 25 273,09

01095 181 000,00 - 25 273,09

6050 181 000,00 - 25 273,09

181 000,00 - 25 273,09

750 121 500,00 - 11 500,00

75023 0,00 4 500,00

6050 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

75095 121 500,00 - 16 000,00

6650 16 000,00 - 16 000,00

16 000,00 - 16 000,00

900 1 064 504,44 31 173,09

90001 727 779,71 14 000,00

6050 90 000,00 14 000,00

0,00 14 000,00

90005 286 724,73 1 173,09

6660 20 724,08 1 173,09

20 724,08 1 173,09

90095 0,00 16 000,00

6650 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16 000,00

Wpłata na ZGZG - zakup drona 16 000,00

Strona 1 z 1

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

21 897,17

Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa 

gazowe lub biomasę w gminach członkowskich klastra energetycznego" Biała- Ropa"
21 897,17

Pozostała działalność 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00

Budowa budynku gospodarzcego, stanowiacego zaplecze techniczno- magazynowe 

dla oczyszczalni ścieków w Ropie
14 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 287 897,82

Wpłata na ZGZG - zakup drona 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 095 677,53

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 741 779,71

Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Ropie- przystosowanie do 

celów biurowych.
4 500,00

Pozostała działalność 105 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Administracja publiczna 110 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Pozostała działalność 155 726,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 726,91

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Ropa w 

miejscowościach Ropa i Łosie
155 726,91

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/323/22 Rady Gminy Ropa z dnia 30 listopada 2022 roku

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ( INWESTYCYJNYCH)

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 482 538,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8473



921 468 962,31 20 000,00

92120 468 962,31 20 000,00

6050 44 500,00 20 000,00

14 500,00 20 000,00

926 744 019,00 - 11 000,00

92601 744 019,00 - 11 000,00

6050 744 019,00 - 11 000,00

694 019,00 - 11 000,00

7 339 381,83 3 400,00Razem 7 342 781,83

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 019,00

Remont bieżni oraz budowa skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Ropie
683 019,00

Park rekreacyjny przy Ośrodku Działan Twórczych- Hyblówka w Ropie 34 500,00

Kultura fizyczna 733 019,00

Obiekty sportowe 733 019,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 488 962,31

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 488 962,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8473



1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/323/22 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA W ROKU 2022 ROK 

 

 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów  

publicznych 

1 2 4 5 6 7 

600  Transport i łączność  155.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
 155.000,00  

   

Dotacja celowa- pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Gorlickiego na dofinansowanie 

powiatowych inwestycji  

drogowych 

155.000,00  

710  Działalność usługowa  7.000,00  

 71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 7.000,00  

   
Dotacja celowa- dla Powiatu 

Gorlickiego – zadanie bieżące 
7.000,00  

750  
Administracja 

publiczna 
 25.000,00  

   
Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek - ZGZG 
25.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 16.000,00 29.160,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
  29.160,00 

   
Dotacje celowe na zadania 

bieżące- dla OSP 
 7.360,00 

   

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 
 21.800,00 

 75405 
Komendy powiatowe 

Policji 
 16.000,00  

   

Wpłata na państwowy fundusz 

celowy na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych- zakup drona 

16.000,00  

801  
Oświata i 

wychowanie 
 369.160,96  

 80104 Przedszkola  369.160,96  

   
- dotacja celowa na zadania 

bieżące 
20.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8473



2 

 

   
- dotacja podmiotowa  dla 

niepublicznej jednostki 
349.160,96  

851  Ochrona zdrowia   56.500,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  55.000,00 

   Dotacja celowa zadania bieżące  55.000,00 

   
-dotacja celowa na zadania 

bieżące- Miasto Nowy Sącz 
 1.500,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki  

społecznej 

 17.808,00 2.174.911,89 

 85311 

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych 

 17.808,00  

   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w 

zakresie realizacji jej zadań 

bieżących 

17.808,00  

 85395 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

Dotacja celowa na 

dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych 

organizacjom pożytku 

publicznego 

 1.019.573,20 

 85395 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

Dotacja celowa na zadania 

bieżące w ramach zadań 

zleconych organizacjom pożytku 

publicznego 

 1.155.338,69 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 4.000,00  

 85404 

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 4.000,00  

   Dotacja celowa zadania bieżące 4.000,00  

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 775.000,00 50.000,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

dotacje podmiotowe 546.000,00  

 92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 229.000,00  

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

Dotacje celowe na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych - inwestycyjna 

 50.000,00 

926  Kultura fizyczna    65.000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
   

   dotacje celowe (bieżące) na  65.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8473



3 

 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

 

   Razem: 1.368.968,96 2.375.571,89 

 

 OGÓŁEM DOTACJE: 3.744.540,85 zł 

w tym:  - dotacje podmiotowe: 1.124.160,96 zł, 

              - dotacje celowe; 2.620.379,89 zł, w tym:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  -  1.358.006,69 zł. 

- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych – 1.262.373,20 zł.         

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8473


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-07T14:05:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




